
  

 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е    
 
О внесении изменения в решение 
Думы муниципального района от 
25.03.2015 № 283 

 

 

принято Думой муниципального района 29 апреля 2015 года 

 

Руководствуясь   Федеральным законом от  06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  

     Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Думы Парфинского муниципального 

района от 25.03.2015 № 283 «О передаче части полномочий  по решению во-

просов местного значения Администрации Парфинского муниципального 

района  Администрациям Парфинского городского поселения, Федорковско-

го и Полавского сельских поселений на  2015 год» в  подпункте  1.11  пункта 

1  слова «, в том числе путем выкупа" исключить. 

        2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфин-

ский Вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Парфин-

ского муниципального района в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет». 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

29 апреля 2015 года 

№ 288 

 

 

 


